

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300013-ZL Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			68 149,41
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			68 149,41

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	68 149,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

68 149,41 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL 37	Provedení nových fabiόνů	0	68 149		68 149	100
3701	Provedení nových fabiόνů - odpočet půvc	0	-2 785		-2 785	-4
3702	Provedení nových fabiόνů z SDK 1. a 2.N	0	70 934		70 934	104
Celkem za stavbu					68 149	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			51 997,00	76
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			15 880,75	23
99	Staveništní přesun hmot	HSV			271,66	0
Cena celkem					68 149,41	100

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 37	Provedení nových fabiónů
R:	3701	Provedení nových fabiónů - odpočet původního řešeí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-2 773,85
1	61934510R	Provedení nového fabiónu	m	-19,13000	145,00	-2 773,85
$-(0,9+2,5+2,18+8,15+2,7+2,7) :$ $-19,13$						-19,13
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-10,97
2	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,17217	63,70	-10,97
Celkem						-2 784,82

Položkový rozpočet

S:	W300013-ZL	Městská knihovna Písek a centrum vzdělávání - ZL
O:	ZL 37	Provedení nových fabiónů
R:	3702	Provedení nových fabiónů z SDK 1. a 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 6						54 770,85
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	61934510R	Provedení nového fabiónu	m	377,73000	145,00	54 770,85

1.NP :		
1.11 :	26,60+16,5	43,1
1.21 :	27,10	27,1
1.22 :	14,50	14,5
2.NP :		
2.01 :	57,60	57,6
2.02 :	35,10	35,1
2.03 :	26,0	26
2.12 :	39,60	39,6
2.13 :	33,10	33,1
2.14 :	33,37	33,37
2.31 :	22,56	22,56
2.32 :	17,50	17,5
2.33 :	28,20	28,2

Díl: 9						15 880,75
Ostatní konstrukce a práce, bourání						
2	949101112	Lešení pomocné s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	426,90200	37,20	15 880,75

1.NP :		
1.11 :	44,66	44,66
1.21 :	30,1	30,1
1.22 :	12,46	12,46
2.NP :		
2.01 :	72,8	72,8
2.02 :	41,3	41,3
2.03 :	28,56	28,56
2.12 :	47,6	47,6
2.13 :	38,5	38,5
2.14 :	38,878	38,878
2.31 :	23,744	23,744
2.32 :	16,66	16,66
2.33 :	31,64	31,64

Díl: 99						282,63
Staveništní přesun hmot						
3	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	4,43694	63,70	282,63

Celkem						70 934,23
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Legenda značení:
Položky obsažené v rozpočtu u SOD
Položky z ceníků
R-položky